
FCM ~:~:::td Á Reforma 
de Córdoba _ __,;'--_, 1918 -2018 '-- _ _l-_--' 

2018- "Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

UNe 
Facultad de 
Ciencias 
Médicas 

Córdoba, 1 5 F [B 2018 
VISTO: 

La necesidad de la Cátedra de Clínica Oftalmológica -HNCI. a fin de 
que se otorgue Venia Docente a distintos profesionales que se desempeñan en 
dicha Cátedra y; 
CONSIDERANDO: 

El VOBO de la Secretaría Académica y del suscripto; 

Por ello; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 
AD-REFERENDUM DEL HCD 

RESUELVE: 

Art.1°.- Otorgar Venia Docente a los profesionales que se mencionan a 
continuación para la Cátedra de Clínica Oftalmológica - Hosp. Nacional de 
Clínicas: 

- Prof.Dr. Daniel Pizzi 
- Prof.Méd. Vivian Barki 
- Prof.Dr. Fernando Vettorazzi 

Leg.18769 
Leg.21046 
Leg. 36703 

Art.2°.- La vigencia de la misma se mantendrá mientras no exista anulación a 
la propuesta formulada por la autoridad que lo generó, no requiriendo 
renovación en cada período lectivo. 

Art.3°.- La autor" ación concedida precedentemente, implica obligaciones 
contenidas Reglamentación vigente de Venia Docente RHCD N° 
783/2013. 

ILt.1 

87 BC.vch. 


